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2010 ÖSS SINAVI VE HAZIRLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK NOKTALAR 
 

Ösym’nin 2010 için düşünmüş olduğu yeni sınav sistemi geçmiş sınav sistemlerinden daha 
farklı ve öğrenci bazında ayrıştırıcı yenilikler getirmiştir. En son yapılan çift kademeli sınav sistemi 
1998 yılında idi. Sınav uygulama olarak bu sınav sistemine benzese de sınav kapsamı, soru sayıları,  
bölüm-alan ilişkileri açısından çok daha farklı bir kategoride değerlendirmek gerekmektedir. 
Hazırlamış olduğumuz genel bilgilendirme ile siz değerli öğrencilerimize hem yol göstermek hem de 
sizler in yeni fikir ve sınav stratejiler belirleyerek teknik bir açıdan sınava hazırlanmanızda faydalı 
olacağı kanaatindeyiz. 

Bu Sınav Sistemi Ne Gibi Değişiklikler Getirmiştir? 

 Müfredat (konu ve soru içeriği)  
 Sınavdaki soru dağılımları ve soru sayılarını 
 Puan türleri, hesaplama modeli ve katsayılar  
 AOBP katkı oranları  
 Meslek Liselerinin yerleştirmede alacağı ek puan ve AOBP katsayıları 
 Zaman kullanımı ve sınav süresi gibi değişiklikleri beraberinde getirmiştir. 

Sınav sisteminde soru sayılarının artırılması adaylar arasındaki ayırt edicilik özelliği ön plana 
çıkarmakta ve sınavda lise eğitim hayatını ders odaklı geçirmeyen adayların eski sınav sistemine 
göre daha fazla zorlanacaklarını ortaya koymaktadır. Öğrencilere istedikleri kadar sınava girme ve 
istedikleri alanda puan hesaplama hakkı verilmesi ilgi ve yeteneklerinde ortaya çıkan değişimlere 
göre yükseköğretim programını seçme konusunda yardımcı olacaktır. 

 
Öncelikle sınava çalışmadan önce kişiler ilgi ve yetenekleri doğrultusunda hangi meslek 

alanlarını tercih etmek istediklerini iyi belirlemek mecburiyetindedirler. Her bir puan türünün 
hesaplanmasında gerekecek soru miktarları ve puana yansımaları farklı olacağı için; kişilerin 
düşündükleri meslek alanlarının bulunduğu puan türüne yönelik çalışma stratejisi geliştirmeleri 
uygun olacaktır. Bunun için okullarında ve dershanelerinde bulunun rehber öğretmen ve psikolojik 
danışmanlardan faydalanabilirler. 

 
Hazırlığa başlamadan önce kişilerin kendilerini motive etmeleri ve amaçlarını belirlemeleri 

önemlidir. Uzun bir maraton sabır ve disiplinli çalışma ile başarıyı beraberinde getirecektir. Lise 
son sınıf öğrencilerinin dikkat etmeleri gereken en önemli nokta son sınıfta bulunmaları nedeniyle 
okul-dershane ikileminde kalmamalarıdır. Bu ikilem sebebiyle genelde yazılı sınav dönemlerinde 
öss sınav çalışmaları sekteye uğramakta ve çalışma disiplininden kopmalar görülmektedir. Sene 
içerisindeki tatiller de öğrencilerin çalışmalarından kopmalarında rol oynamaktadır. Sınav 
zamanlarında öğrencilerin yazılı sınavları bir güne sıkıştırmak yerine günlük belirli bir miktar okul 
derslerine çalışarak yazılı geceleri ÖSS çalışmalarını bırakmamaları doğru olanıdır. Önemli olan bir 
gün son limite kadar çalışıp diğer günler çalışmamak değildir. Önemli olan her gün belirlenen 
miktarda disiplinli çalışmaktır. 

 
Dershane ve okulu birlikte yürüten arkadaşlar için en uygun çalışma stratejisi; bilginin 

zamanla unutulan bir durum olduğunu bilerek aralıklı tekrarlar yapmaktır. Bilginin diri kalması için 
dershanede görülen konuları aynı gün içerisinde tekrar etmek ve haftalık-aylık tekrarlar 
yapmak önemlidir. Ara tatil dönemi bir dönemlik konuların en baştan tekrarı için bulunmaz 
bir zaman dilimidir.. Dershanede görülen konuyu aynı gün değil de birkaç gün sonra tekrar etmek 
bilginin büyük kısmının unutulmasına ve püf noktaların anlaşılmamasına neden olmaktadır. 
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Dershane ve okulun olmadığı tatil dönemlerini, geçmiş konulardan tespit edilen eksik 
konuların tekrarı için kullanması uygun olanıdır.  

 
Yeni başlayan bireylerde test çözme alışkanlığı gelişmediği için genel olarak çok fazla yanlış 

çıkarma görülmektedir. Buda çalışmada motivasyonunu bozmaktadır. Az net çıkarmak motivasyonu 
bozmamalı  zamanla soru çözme alışkanlığı kazanılacağı unutulmamalıdır.  Yapılamayan soruları 
tekrar tekrar çözmek  ve çözülemeyen sorular bilen bir kişiye danışılarak soru mantığı 
kavranmalısı da test çözme alışkanlığını geliştirecek ve “yapabiliyorum” demeyi sağlayacak asıl 
yöntemdir. Yanlış yapılan soruları tekrar çözerek  ve benzer sorularla soru mantığının kavranmasını 
sağlamak gelecek diğer benzer soruların da çözebilme olasılığını güçlendirecektir. Bu sayede 
zamanla eksik konuların kapandığı görülecektir.  

 
Konuların fazlalığı göz önüne alındığında öğrencilerin daha fazla konu bitireyim mantığıyla 

dershanenin göstermediği gelecek konularını çalışmaları tamamen yanlıştır. Gelecek konuları 
çalışacak kadar geniş zaman varsa geçmiş konuları %100 bitirmek ve tekrar etmek için kullanmak 
doğru olanıdır. “Damlaya damlaya göl olur” misali dershaneler konuları sınav zamanı gelene 
kadar bitecek ve kavranacak şekilde planlı ve programlı olarak öğrenciye vermektedir. 
Öğrencinin belirlenen plan dışına çıkması ilk başlarda netlerde artış gibi görülse de ilerleyen 
zamanlarda konuların tam kavranmadığı ve geçmiş konularda eksiklikler olduğu göze çarpacaktır. 

 
Ders çalışma esnasında aşırı gürültülü yada aşırı sessiz ortamlar dikkat toplamayı 

güçleştirmektedir. Bunun için ders çalışırken ortamda tv-radyo gibi araçların kullanımına özen 
gösterilmeli, mümkünse kullanılmayın bir ortamda ders çalışılmalıdır. Dikkat dağıtacak ve ilgi 
çekecek araç gereçlerin bulunduğu ortamlar ders çalışmak için uygun değildir. Ders çalışılacak ortam 
sadece ders çalışmak için ayrılmalıdır. Işıklı, havadar, hafif gürültünün olduğu, duvar ve ders çalışma 
masasında dikkati dağıtacak materyallerin bulunmadığı bir ortam olmalıdır.  

 
Çalışma düzeni 40-60 dk da bir mola şeklinde ayarlanmalı ve molalar çok uzun olmamalıdır. 

Çalışmaya başlandığında bir hedef konmalı ve o hedef gerçekleştirilmeden çalışma 
bitirilmemelidir. Örneğin: matematikte ki sıralama ve basit eşitsizlikler ile Tarihteki Osmanlı 
kültür ve uygarlığını bitirmeden kalkmamak yada belirlenen konular ile ilgili en az 200 soru 
çözerek % 80 başarı sağlayıp yanlış soruları tekrar çözmeden çalışmayı bırakmamak gibi.  
 

Şimdiden sınava hazırlanan tüm arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz. Saygılarımla… 
        

Psikolojik Danışman Ve Rehber Öğretmen 
        M. YASER MERT 

         
       Eylül 2009 

 
                                                                                  Çorum Rehberlik Araştırma Merkezi 

                                                                                      PDR Hizmetleri Bölümü 
  

                                  www.corumram.gov.tr  
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2010 YGS-LYS 

1. AŞAMA SINAV SİSTEMİ (YGS) 

Ösym nin yapacağı birinci sınav Nisan ayının ilk haftalarına denk gelecek ve yapılacak olan sınavın genel içeriği 
aşağıda belirtilen şekilde olacaktır. Bu sınav genel itibari ile lise 1. Sınıf ve diğer sınıflardaki ortak müfredat konularını 
içerecektir. 

 YGS SINAVI 
TÜRKÇE 40 
TEMEL MATEMATİK 40 
SOSYAL BİLİMLER 40 
FEN BİLİMLERİ 40 
SINAV SÜRESİ 160 DK 

 

2009 ÖSS ye ait 4 farklı test olacak ve tek test kitapçığı bulunacaktır. Ygs sınavı öss sınavının birinci kısım 
konu ve sorularını içeren bir sınavdır. Yapılacak olan sınavda yeni puan türü eski sistemdeki puan türüne denk gelen 
şekilde aşağıda belirtilmiş ve bu  tablo üzerinden soru miktarları çözülecektir. 

 YGS1 YGS2 YGS3 YGS4 YGS5 YGS6 
TÜRKÇE 20 20 40 30 37 33 
TEMEL ATEMATİK 40 30 20 20 33 37 
SOSYAL 10 10 30 40 20 10 
FEN 30 40 10 10 10 20 
 SAY 1 YERİNE 

GEÇEN 
SÖZ 1 YERİNE GEÇEN EA 1 YERİNE GEÇEN 

 
Ygs puanları 100 ile 500 puan arasındaki bir değer olarak hesaplanacaktır. Bu sınavda başarılı olan öğrenciler; 

 
*Almış oldukları puan doğrultusunda Önlisans ve açık öğretim programlarını tercih edebilme  
*Başarılı olmaları halinde ikinci aşamada ki LYS sınavına girme  
*Birinci aşama da ki YGS puanları ile 4 yıllık lisans fakültelerini tercih etme  

hakkına sahip olacaklardır. 

2. AŞAMA SINAV SİSTEMİ (LYS) 
İkinci sınav haziran ayında bir yada iki hafta sonuna gelecek şekilde yapılacaktır. LYS1 ve LYS2 sınavları 120 

dk , LYS3 ve LYS4 sınavları ise  135 dk. Olacaktır. Puan türlerine göre çözülecek soru miktarları aşağıdaki tabloda 
belirtilen kadar olacaktır. 

 LYS1 LYS2 LYS3 LYS 4 
MATEMATİK 50    
GEO.+ANAL. GEOMETRİ 30    
FİZİK  30   
KİMYA  30   
BİYOLOJİ  30   
TÜR DİLİ EDEBİYATI   56  
COĞRAFYA 1   24  
TARİH    44 
COĞRAFYA 2    16 
FELSEFE GRUBU    30 

 
Yukarıda belirtilen tabloda ki puan türlerine ait sınavlar farklı seanslarda ve farklı zaman sürelerinde 

yapılacaktır. Kişiler eski öss sistemindeki gibi bir seansta farklı alan soruları ile karşılaşmayacaktır. 
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Aşağıda sınav türleri ve zamanları ile ilgili detaylı bilgiler aşağıda ki tablolarda sunulmuştur.
 
      LYS1 SINAVI 

Matematik testi                     50 Soru 75 dakika 
Geometri testi                       30 Soru 45 dakika 
TOPLAM 80 Soru 120 dakika 

Notlar: 
Matematik ve Geometri testleri için ayrı Soru Kitapçıkları kullanılacaktır. Cevap Kağıdı iki test için ortak             

olacaktır.Geometri testindeki sorularının 8 tanesi Analitik Geometri sorusu Olacaktır. 
 
LYS2 SINAVI 

Fizik testi                                   30 45 
Kimya testi                               30 45 
Biyoloji testi                             30 45 
TOPLAM 90 135 

Notlar: 
      Fizik, Kimya ve Biyoloji testleri için ayrı Soru Kitapçıkları kullanılacaktır. Cevap kağıdı 3 test için ortak 

olacaktır.. 
 
      LYS3 SINAVI 

Türk Dili ve Edebiyatı testi      56 85 dakika 
Coğrafya-1 testi  24 35 dakika 
TOPLAM   80 120 dakika 

Notlar: 
Türk Dili ve Edebiyatı testi ile Coğrafya-1 testi için ayrı Soru Kitapçıkları kullanılacaktır. Cevap Kağıdı iki 

test için ortak olacaktır. 
 
LYS4 SINAVI 

Tarih testi                              44 65 dakika 
Coğrafya-2 testi                  16 Soru 25 dakika 
Felsefe Grubu testi             30 Soru, 45 dakika 
TOPLAM 90 135 

Notlar: 
Tarih, Coğrafya-2 ve Felsefe Grubu testleri için ayrı Soru Kitapçıkları kullanılacaktır. Cevap Kağıdı üç test için 

ortak olacaktır.Felsefe Grubu testinde 10 Psikoloji, 10 Sosyoloji, 10 da Mantık sorusu yer alacaktır. 
 

LYS 5 Sınavı 
Yabancı Dil testi                 80 Soru 120 dakika 

TOPLAM   80 120 dakika 
Notlar: 
Yabancı Dil testi İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde hazırlanacaktır. Yabancı Dil testi için tek Soru 

Kitapçığı ve tek Cevap Kağıdı kullanılacaktır. 

  LYS SINAVINDA ESKİ SİTEME DENK GELEN PUAN TÜRLERİ 
2009-ÖSYS 2010-ÖSYS 
SAY-2 MF-1, MF-2, MF-3 veya MF-4 
SÖZ-2 TS-1 veya TS-2 
EA-2   TM-1, TM-2 veya TM-3 
DİL DİL-1 veya DİL-2 

Yukarıdaki tabloda gösterilen eşleşmelere göre 2010 ÖSS için alana bağlı bölümler sayfa … de gösterilmiştir. 
2010 ÖSS’de puan kişi istediği alandan sınava girecek olması ve AOBP de bir değişikliğin olmayacak olması 
unutulmamalıdır.  
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LYS PUAN TÜRLERİNE GÖRE YÜZDELER 

Matematik-Fen (MF) grubundaki puan türleri ile her bir puan türünde YGS ve LYS 
testlerinin yüzde olarak ağırlıkları: 

 T
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e 
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MF-1 11 16 5 8 26 13 10 6 5 

MF-2 11 11 5 13 16 7 13 12 12 

MF-3 11 11 7 11 13 5 13 14 15 

MF-4 11 14 6 9 22 11 13 9 5 

 
NOTLAR 
 
*MF-1 puan türü Matematik Ağırlıklı Temel Bilim Programları için, 
*MF-2 puan türü Fen Ağırlıklı Temel Bilim programları için, 
*MF-3 puan türü Sağlık Bilimleri programları için, 
*MF-4 puan türü ise Mühendislik ve Teknik Programlar için öngörülmüştür. 

Türkçe-Matematik (TM) grubundaki puan türleri ile her bir puan türünde YGS ve 
LYS testlerinin yüzde olarak ağırlıkları:  
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TM-1 14 16 5 5 25 10 18 7 

TM-2 14 14 7 5 22 8 22 8 

TM-3 15 10 10 5 18 7 25 10 

NOTLAR 
*TM-1 puan türü az da olsa Matematik ağırlıklıdır. 
*TM-3 puan türü az da olsa Türkçe-Edebiyat ağırlıklıdır. 
*TM-2 puan türünde Matematik ile Türkçe-Edebiyat eşit ağırlıklıdır. 

Türkçe-Sosyal (TS) grubundaki puan türleri ile her bir puan türünde YGS ve LYS 
testlerinin yüzde olarak ağırlıkları:  
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TS-1 13 10 12 5 15 8 15 7 15 

TS-2 18 6 11 5 25 5 15 5 10 

NOTLAR 
*TS-1 puan türü sosyal programlar için, 
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*TS-2 puan türü dil (Türkçe, edebiyat) ve tarih programları için öngörülmüştür. 

Yabancı dil grubundaki puan türleri ile her bir puan türünde YGS ve LYS testlerinin 
yüzde olarak ağırlıkları:  

  

T
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DİL-1 15 6 9 5 65 

DİL-2 25 7 13 5 50 

NOTLAR 
*DİL-1 puan türü İngilizce, Almanca ve Fransızca Yabancı Dil Programları için, 
*DİL-2 puan türü diğer Dil Programları için öngörülmüştür. 

YERLEŞTİRME PUANLARININ HESAPLANMASI 

Yerleştirme puanları hesaplanırken, Ağırlıklı Ortaöğretim Başarı Puanı (AOBP) 0,15 ile çarpılarak sınav 
puanlarına (YGS ve LYS puanları) eklenecektir. 
 

Y-YGS   = YGS          + (0,15 x AOBP) 
Y-LYS-MF  = LYS-MF    + (0,15 x AOBP) 
Y-LYS-TM  = LYS-TM    + (0,15 x AOBP) 
Y-LYS-TS  = LYS-TS     + (0,15 x AOBP) 
Y-LYS-DİL = LYS-DİL   + (0,15 x AOBP) 

 
LYS, YGS ve AOBP puanları en büyük değeri 500 olduğu için, yerleştirme puanının en büyük değeri: 

500 + (0,15 x 500) = 575 olacaktır. 

Meslek lisesi ve öğretmen lisesi çıkışlı adaylar kendi alanlarındaki lisans programlarına yerleştirilirken 
yerleştirme puanlarına eklenecek ek puan (0,06 x AOBP) olarak hesaplanacaktır. 
 

Ek puanın en büyük değeri 500 x 0,06 = 30 olacaktır. 
 

Bir önceki yıl bir yükseköğretim programına merkezi sistemle yerleştirilen veya ön kayıtla kaydolan adayların 
yerleştirme puanları hesaplanırken 0,15ve 0,06 katsayılarının yarısı alınacaktır (0,15 yerine 0,075; 0,06 yerine de 0,03) 
 
 Yukarıdaki açıklamalar dikkate alındığında yapılacak olan sınavda geçmiş yıllara göre başarı puanın 
etkisi azaltılmıştır. Fakat bu tamamen etkinin ortadan kalktığı anlamında anlaşılmamalıdır. Başarının öss de 
bireyler arası ayrıştırmada rol oynadığı su götürmez bir gerçektir.  
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LYS PUAN TÜRÜ İLE TERCİH EDİLECEK BÖLÜMLER 

 
Sıra 
No 

Yükseköğretim Lisans Programı 2010-
ÖSYS Puan 

Türü 
1 Aile Yardım ve Afet Yönetimi * (MF-3, YGS-

2) 
2 Aile Ekonomisi ve Beslenme Öğretmenliği * (TM-2, YGS-

6) 
3 Aile ve Tüketici Bilimleri TM-2 

4 Aile ve Tüketici Bilimleri Öğretmenliği * (TM-2, YGS-
6) 

5 Aktüerya * (MF-1, YGS-
1) 

6 Aktüerya Bilimleri MF-1 

7 Alman Dili ve Edebiyatı DİL-1 

8 Almanca Öğretmenliği DİL-1 

9 Amerikan Kültürü ve Edebiyatı DİL-1 

10 Antropoloji TM-3 

11 Arap Dili ve Edebiyatı DİL-2 

12 Arapça Öğretmenliği DİL-2 

13 Arkeoloji TM-3 

14 Arkeoloji ve Sanat Tarihi TS-1 

15 Arnavutça DİL-2 

16 Astronomi ve Uzay Bilimleri MF-1 

17 Avrupa Birliği İlişkileri TM-2 

18 Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı TS-2 

19 Bahçe Bitkileri MF-3 

20 Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği MF-3 

21 Bankacılık (Fakülte) TM-1 

22 Bankacılık (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

23 Bankacılık ve Finans (Fakülte) TM-1 

24 Bankacılık ve Finans (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

25 Bankacılık ve Finansman TM-1 

26 Bankacılık ve Sigortacılık (Fakülte) TM-1 

27 Bankacılık ve Sigortacılık (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

28 Basın ve Yayın TS-1 

29 Beslenme ve Diyetetik (Fakülte) MF-3 

30 Beslenme ve Diyetetik (Yüksekokul) * (MF-3, YGS-
2) 

31 Bilgi Teknolojileri * (MF-4, YGS-
1) 

32 Bilgi ve Belge Yönetimi TM-1 

33 Bilgisayar Bilimleri MF-4 

34 Bilgisayar Mühendisliği MF-4 

35 Bilgisayar Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

36 Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

37 Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri * (MF-4, YGS-
1) 

38 Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri MF-4 

39 Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

40 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği 

* (MF-4, YGS-
1) 

41 Bilgisayar-Enformatik MF-4 

42 Bilişim Sistemleri Mühendisliği MF-4 

43 Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri   MF-4 

44 Bitki Koruma MF-3 

45 Biyokimya MF-3 

46 Biyoloji MF-2 

47 Biyoloji Öğretmenliği MF-2 

48 Biyomedikal Mühendisliği MF-4 

49 Biyomühendislik MF-3 

50 Biyosistem Mühendisliği MF-3 

51 Boşnakça DİL-2 

52 Bulgar Dili ve Edebiyatı DİL-2 

53 Büro Yönetimi Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

54 Cevher Hazırlama Mühendisliği MF-4 

55 Coğrafya TS-1 

56 Coğrafya Öğretmenliği TS-1 

57 Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları TS-2 

58 Çağdaş Yunan Dili ve Edebiyatı DİL-2 

59 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri TM-1 

60 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

(Açıköğretim) 
61 Çeviribilim DİL-1 

62 Çevre Bilimleri ve Yönetimi   MF-4 

63 Çevre Mühendisliği MF-4 

64 Çiçek, Örgü, Dokuma Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

65 Çin Dili ve Edebiyatı DİL-2 

66 Çocuk Gelişimi   TM-3 

67 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

68 Dekoratif Sanatlar Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

69 Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi TM-1 

70 Deniz Teknolojisi Mühendisliği MF-4 

71 Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği MF-4 

72 Deniz Ulaştırma İşletme 
Mühendisliği  (Yüksekokul) 

* (MF-4, YGS-
1) 

73 Denizcilik İşletmeleri Yönetimi * (TM-1, YGS-
6) 

74 Deri Mühendisliği MF-2 

75 Dil Ağırlıklı Programlar DİL-1 

76 Dilbilim DİL-1 

77 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

78 Diş Hekimliği   MF-3 

79 Döküm Öğretmenliği * (MF-2, YGS-
2) 

80 Dünya Dinleri  TS-1 

81 Ebelik (Fakülte) MF-3 

82 Ebelik (Yüksekokul) * (MF-3, YGS-
2) 

83 Eczacılık  MF-3 

84 Ekonometri TM-1 

85 Ekonomi TM-1 

86 Ekonomi Politik ve Toplum Felsefesi TM-3 

87 Ekonomi ve Finans TM-1 

88 Ekonomi-Yönetim Bilimleri Programları TM-1 

89 Elektrik Mühendisliği MF-4 

90 Elektrik Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

91 Elektrik-Elektronik Mühendisliği MF-4 

92 Elektronik Mühendisliği MF-4 

93 Elektronik Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

94 Elektronik ve Bilgisayar Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

95 Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği MF-4 

96 Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği  * (MF-4, YGS-
1) 

97 Endüstri Mühendisliği MF-4 

98 Endüstri Sistemleri Mühendisliği MF-4 

99 Endüstri Ürünleri Tasarımı MF-1 

100 Endüstriyel Tasarım MF-1 

101 Endüstriyel Teknoloji Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

102 Enerji Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

103 Enerji Sistemleri Mühendisliği MF-4 

104 Enformasyon Teknolojileri MF-4 

105 Eski Yunan Dili ve Edebiyatı DİL-2 

106 Eşit Ağırlıklı Programlar (Fakülte) TM-2 

107 Eşit Ağırlıklı Programlar (Yüksekokul) * (TM-2, YGS-
5) 

108 Fars Dili ve Edebiyatı DİL-2 

109 Felsefe TM-3 

110 Felsefe (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

111 Felsefe Grubu Öğretmenliği TM-3 

112 Fen Bilgisi Öğretmenliği MF-2 

113 Fen Programları MF-2 

114 Finans Matematiği MF-1 

115 Fizik MF-2 

116 Fizik Mühendisliği MF-4 

117 Fizik Öğretmenliği MF-2 

118 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (Fakülte) MF-3 

119 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (Yüksekokul) * (MF-3, YGS-
2) 

120 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon * (MF-3, YGS-
2) 

121 Fransız Dili ve Edebiyatı DİL-1 
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122 Fransızca Öğretmenliği DİL-1 

123 Gastronomi  * (TS-1, YGS-
4) 

124 Gazetecilik TS-1 

125 Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği MF-4 

126 Gemi Makineleri  (Yüksekokul) * (MF-4, YGS-
1) 

127 Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği MF-4 

128 Genetik ve Biyomühendislik MF-3 

129 Geomatik Mühendisliği MF-3 

130 Gıda Mühendisliği MF-3 

131 Giyim Endüstrisi Öğretmenliği * (TM-2, YGS-
5) 

132 Giyim Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

133 Görme Engelliler Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

134 Gümrük İşletme (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

135 Gürcü Dili ve Edebiyatı DİL-2 

136 Güverte (Fakülte) MF-4 

137 Güverte (Yüksekokul) * (MF-4, YGS-
1) 

138 Halkbilim TS-1 

139 Halkla İlişkiler TS-1 

140 Halkla İlişkiler ve Reklamcılık   TS-1 

141 Halkla İlişkiler ve Tanıtım TS-1 

142 Harita Mühendisliği MF-4 

143 Havacılık Elektrik ve Elektroniği * (MF-4, YGS-
1) 

144 Havacılık ve Uzay Mühendisliği MF-4 

145 Hazır Giyim Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

146 Hemşirelik (Fakülte) MF-3 

147 Hemşirelik (Yüksekokul) * (MF-3, YGS-
2) 

148 Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri   MF-3 

149 Hırvat Dili ve Edebiyatı DİL-2 

150 Hidrojeoloji Mühendisliği MF-4 

151 Hindoloji DİL-2 

152 Hititoloji TS-2 

153 Hukuk   TM-2 

154 Hungaroloji DİL-2 

155 İç Mimarlık MF-1 

156 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı TM-2 

157 İktisat TM-1 

158 İktisat (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

159 İlahiyat * (TS-1, YGS-
4) 

160 İletişim TS-1 

161 İletişim Bilimleri TS-1 

162 İletişim Sanatları TS-1 

163 İletişim Tasarımı TS-1 

164 İlköğretim Matematik Öğretmenliği MF-1 

165 İmalat Mühendisliği MF-4 

166 İngiliz Dil Bilimi DİL-1 

167 İngiliz Dili ve Edebiyatı DİL-1 

168 İngiliz Dili ve Karşılaştırmalı Edebiyat DİL-1 

169 İngilizce Öğretmenliği DİL-1 

170 İnsan Kaynakları Yönetimi (Fakülte) TM-2 

171 İnsan Kaynakları Yönetimi (Yüksekokul) * (TM-2, YGS-
5) 

172 İnşaat Mühendisliği MF-4 

173 İspanyol Dili ve Edebiyatı DİL-2 

174 İstatistik MF-1 

175 İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri MF-1 

176 İşitme Engelliler Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

177 İşletme TM-1 

178 İşletme (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

179 İşletme Bilgi Yönetimi * (TM-1, YGS-
6) 

180 İşletme Enformatiği TM-1 

181 İşletme Mühendisliği MF-4 

182 İşletme Öğretmenliği * (TM-1, YGS-
6) 

183 İşletme-Ekonomi TM-1 

184 İtalyan Dili ve Edebiyatı DİL-2 

185 Japon Dili ve Edebiyatı DİL-2 

186 Japonca Öğretmenliği DİL-2 

187 Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği MF-4 

188 Jeofizik Mühendisliği MF-4 

189 Jeoloji Mühendisliği MF-4 

190 Kalıpçılık Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

191 Kamu Yönetimi TM-2 

192 Kamu Yönetimi (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

193 Karşılaştırmalı Edebiyat DİL-1 

194 Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarisi  MF-4 

195 Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı MF-4 

196 Kimya MF-2 

197 Kimya Mühendisliği MF-2 

198 Kimya Öğretmenliği * (MF-2, YGS-
2) 

199 Kimya ve Proses Mühendisliği   MF-2 

200 Kimya-Biyoloji Mühendisliği   MF-2 

201 Klasik Arkeoloji TM-3 

202 Konaklama İşletmeciliği * (TM-1, YGS-
6) 

203 Konaklama İşletmeciliği (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

204 Konaklama İşletmeciliği Öğretmenliği * (TM-1, YGS-
6) 

205 Konaklama ve Turizm İşletmeciliği * (TM-1, YGS-
6) 

206 Kontrol Mühendisliği MF-4 

207 Kontrol Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

208 Kore Dili ve Edebiyatı DİL-2 

209 Kuaförlük ve Güzellik Bilgisi Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

210 Kültür Bitkileri Üretimi ve Pazarlaması   MF-2 

211 Kültür Yönetimi TS-1 

212 Küresel ve Uluslararası İlişkiler   TM-2 

213 Latin Dili ve Edebiyatı DİL-2 

214 Leh Dili ve Edebiyatı DİL-2 

215 Lojistik Yönetimi TM-1 

216 Maden Mühendisliği MF-4 

217 Makine  * (MF-4, YGS-
1) 

218 Makine Mühendisliği MF-4 

219 Makine Resmi ve Konstrüksiyonu Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

220 Makine ve İmalat Mühendisliği MF-4 

221 Maliye TM-1 

222 Maliye (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

223 Malzeme Bilimi ve Mühendisliği MF-4 

224 Malzeme Mühendisliği MF-4 

225 Matbaa Öğretmenliği * (TM-2, YGS-
5) 

226 Matematik MF-1 

227 Matematik Mühendisliği MF-1 

228 Matematik Öğretmenliği MF-1 

229 Matematik ve Bilgisayar Bilimleri MF-1 

230 Matematik-Bilgisayar MF-1 

231 Medya ve İletişim TS-1 

232 Medya ve İletişim Sistemleri TS-1 

233 Mekatronik Mühendisliği MF-4 

234 Mekatronik Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

235 Metal Öğretmenliği * (MF-2, YGS-
2) 

236 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği MF-4 

237 Meteoroloji Mühendisliği MF-4 

238 Mimarlık MF-4 

239 Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

240 Moda Tasarımı * (TM-3, YGS-
5) 

241 Moda Tasarımı Öğretmenliği * (TM-3, YGS-
5) 

242 Moleküler Biyoloji ve Genetik MF-3 

243 Muhasebe (Fakülte) TM-1 

244 Muhasebe (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

245 Muhasebe Bilgi Sistemleri * (TM-1, YGS-
6) 

246 Muhasebe ve Denetim TM-1 

247 Muhasebe ve Finans Yönetimi TM-1 

248 Muhasebe ve Finansal Yönetim (Fakülte) TM-1 

249 Muhasebe ve Finansal Yönetim (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

250 Muhasebe ve Finansman Öğretmenliği * (TM-1, YGS-
6) 

251 Mühendislik Programları MF-4 

252 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Programları MF-4 
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253 Mütercim-Tercümanlık  DİL-1 

254 Nakış Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

255 Nükleer Enerji Mühendisliği   MF-4 

256 Okul Öncesi Öğretmenliği * (TM-3, YGS-
5) 

257 Okul Öncesi Öğretmenliği (Açıköğretim) * (TM-3, YGS-
5) 

258 Orman Endüstrisi Mühendisliği MF-2 

259 Orman Mühendisliği MF-2 

260 Otel Yöneticiliği   * (TM-2, YGS-
5) 

261 Otomotiv Mühendisliği   MF-4 

262 Otomotiv Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

263 Pazarlama (Fakülte) TM-1 

264 Pazarlama (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

265 Pazarlama Öğretmenliği * (TM-1, YGS-
6) 

266 Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği MF-4 

267 Peyzaj Mimarlığı MF-2 

268 Polimer Mühendisliği MF-2 

269 Prehistorya TM-3 

270 Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi TM-3 

271 Psikoloji TM-3 

272 Radyo ve Televizyon TS-1 

273 Radyo, Sinema ve Televizyon TS-1 

274 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık TM-3 

275 Reklam Tasarımı ve İletişimi TS-1 

276 Reklamcılık TS-1 

277 Reklamcılık ve Halkla İlişkiler TS-1 

278 Rekreasyon * (TM-3, YGS-
5) 

279 Rus Dili ve Edebiyatı DİL-2 

280 Sağlık İdaresi TM-2 

281 Sağlık Kurumları İşletmeciliği TM-2 

282 Sağlık Kurumları Yöneticiliği (Fakülte) TM-2 

283 Sağlık Kurumları Yöneticiliği (Yüksekokul) * (TM-2, YGS-
6) 

284 Sağlık Yönetimi (Fakülte) TM-2 

285 Sağlık Yönetimi (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

286 Sanat Tarihi TS-2 

287 Sanat ve Sosyal Bilimler Programları TM-3 

288 Sanat Yönetimi TS-2 

289 Sayısal Programlar (Fakülte) MF-4 

290 Sayısal Programlar (Yüksekokul) * (MF-4, YGS-
1) 

291 Seramik Mühendisliği MF-2 

292 Sermaye Piyasası * (TM-2, YGS-
6) 

293 Sermaye Piyasası Denetim Derecelendirme 
(Yüksekokul) 

* (TM-1, YGS-
6) 

294 Seyahat İşletmeciliği * (TM-1, YGS-
6) 

295 Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği * (TM-2, YGS-
5) 

296 Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği 
Öğretmenliği 

* (TM-2, YGS-
5) 

297 Sınıf Öğretmenliği TM-2 

298 Sigortacılık * (TM-1, YGS-
6) 

299 Sigortacılık ve Risk Yönetimi (Fakülte) TM-1 

300 Sigortacılık ve Risk Yönetimi (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

301 Sinema ve Televizyon TS-1 

302 Sinoloji DİL-2 

303 Sistem Mühendisliği MF-4 

304 Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği * (TM-1, YGS-
6) 

305 Siyaset Bilimi TM-2 

306 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi TM-2 

307 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler TM-2 

308 Sosyal Bilgiler Öğretmenliği TS-1 

309 Sosyal Hizmet (Fakülte) TM-3 

310 Sosyal Hizmet (Yüksekokulu) * (TM-3, YGS-
5) 

311 Sosyal Programlar TM-3 

312 Sosyoloji TM-3 

313 Sosyoloji (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

314 Sözel Programlar   * (TS-1, YGS-
4) 

315 Spor Yöneticiliği * (TM-2, YGS-
5) 

316 Su Ürünleri Mühendisliği (Fakülte) MF-2 

317 Su Ürünleri Mühendisliği (Yüksekokul) * (MF-2, YGS-
2) 

318 Sümeroloji TS-2 

319 Süt Teknolojisi MF-2 

320 Şehir ve Bölge Planlama MF-1 

321 Talaşlı Üretim Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

322 Tarım Ekonomisi TM-1 

323 Tarım İşletmeciliği   MF-2 

324 Tarım Makineleri MF-4 

325 Tarımsal Biyoteknoloji MF-1 

326 Tarımsal Yapılar ve Sulama MF-2 

327 Tarih TS-2 

328 Tarih Öğretmenliği TS-2 

329 Tarla Bitkileri MF-4 

330 Tasarım ve Konstrüksiyon Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

331 Tekstil Dokuma ve Örgü Öğretmenliği * (MF-2, YGS-
2) 

332 Tekstil Geliştirme ve Pazarlama  TM-1 

333 Tekstil Mühendisliği MF-4 

334 Tekstil Öğretmenliği * (MF-2, YGS-
2) 

335 Tekstil Terbiye Öğretmenliği * (MF-2, YGS-
2) 

336 Telekomünikasyon Mühendisliği MF-4 

337 Telekomünikasyon Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

338 Televizyon Haberciliği ve Programcılığı TS-1 

339 Tesisat Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

340 Tıp MF-3 

341 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme MF-2 

342 Turist Rehberliği DİL-1 

343 Turizm Animasyonu * (TS-1, YGS-
4) 

344 Turizm İşletmeciliği (Fakülte) TM-1 

345 Turizm İşletmeciliği (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

346 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik (Fakülte) TM-1 

347 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

348 Turizm ve Otel İşletmeciliği  (Fakülte) TM-1 

349 Turizm ve Otel İşletmeciliği  (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

350 Turizm ve Otelcilik  (Fakülte) TM-2 

351 Turizm ve Otelcilik  (Yüksekokul) * (TM-2, YGS-
6) 

352 Türk Dili ve Edebiyatı TS-2 

353 Türk Dili ve Edebiyatı (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

354 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği TS-2 

355 Türk Halkbilimi TS-2 

356 Türkçe Öğretmenliği TS-2 

357 Tütün Eksperliği   * (MF-2, YGS-
2) 

358 Uçak Elektrik-Elektronik * (MF-4, YGS-
1) 

359 Uçak Gövde - Motor * (MF-4, YGS-
1) 

360 Uçak Gövde - Motor Bakım * (MF-4, YGS-
1) 

361 Uçak Mühendisliği MF-4 

362 Ulaştırma ve Lojistik * (TM-1, YGS-
6) 

363 Uluslararası Finans (Fakülte) TM-1 

364 Uluslararası Finans (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

365 Uluslararası İlişkiler TM-2 

366 Uluslararası İlişkiler (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

367 Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği TM-2 

368 Uluslararası İşletme TM-1 

369 Uluslararası İşletme Yönetimi TM-1 

370 Uluslararası İşletmecilik TM-1 

371 Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret   TM-1 

372 Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık (Fakülte) TM-1 

373 Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık 
(Yüksekokul) 

* (TM-1, YGS-
6) 

374 Uluslararası Lojistik Yönetimi TM-1 

375 Uluslararası Ticaret (Fakülte) TM-1 

376 Uluslararası Ticaret (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

377 Uluslararası Ticaret ve Finansman TM-1 

378 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (Fakülte) TM-1 
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379 Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

380 Uluslararası Ticaret ve Lojistik TM-1 

381 Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

382 Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi TM-1 

383 Uluslararası, İktisat, İşletme Programları TM-1 

384 Urdu Dili ve Edebiyatı DİL-2 

385 Uygulamalı Matematik  MF-1 

386 Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar MF-1 

387 Uzay Mühendisliği MF-4 

388 Üretim Mühendisliği MF-4 

389 Üstün Zekalılar Öğretmenliği * (TM-2, YGS-
6) 

390 Veteriner   MF-3 

391 Yapı Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

392 Yapı Ressamlığı Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

393 Yapı Tasarımı Öğretmenliği * (MF-4, YGS-
1) 

394 Yaygın Din Öğretimi ve Uygulamaları  * (TS-1, YGS-
4) 

395 Yazılım Mühendisliği MF-4 

396 Yiyecek İçecek İşletmeciliği * (TM-1, YGS-
6) 

397 Yönetim Bilişim Sistemleri  (Fakülte) TM-1 

398 Yönetim Bilişim Sistemleri  (Yüksekokul) * (TM-1, YGS-
6) 

399 Yunan Dili ve Edebiyatı DİL-2 

400 Yunanca DİL-2 

401 Zihin Engelliler Öğretmenliği * (TS-1, YGS-
4) 

402 Zootekni MF-2 

 
 
 

YGS PUAN TÜRLERİ İLE TERCİH EDİLECEK BÖLÜMLER 
Sıra 
No 

Önlisans Programının Adı 2010-ÖSYS 
Puan Türü 

1 Acil Durum ve Afet Yönetimi YGS-2 

2 Adalet YGS-3 

3 Adalet (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

4 Ağırlama Hizmetleri YGS-5 

5 Ağırlama Hizmetleri (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

6 Ağız ve Diş Sağlığı YGS-2 

7 Ameliyathane Hizmetleri YGS-2 

8 Anestezi YGS-2 

9 Antep Fıstığı, Tarımı ve İşleme Teknolojisi YGS-2 

10 Arıcılık YGS-6 

11 Aşçılık YGS-4 

12 Atçılık ve Antrenörlüğü YGS-6 

13 Avcılık ve Yaban Hayatı YGS-5 

14 Ayakkabı Tasarım ve Üretimi YGS-2 

15 Ayakkabı ve Saraciye Tasarımı YGS-2 

16 Bağcılık YGS-6 

17 Bahçe Tarımı YGS-5 

18 Bankacılık ve Sigortacılık YGS-6 

19 Bankacılık ve Sigortacılık (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

20 Basım ve Yayın Teknolojileri YGS-5 

21 Basın ve Yayıncılık YGS-3 

22 Beton Teknolojisi YGS-1 

23 Bilgi Güvenliği Teknolojisi  YGS-1 

24 Bilgi Yönetimi  YGS-6 

25 Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon YGS-1 

26 Bilgisayar Operatörlüğü YGS-1 

27 Bilgisayar Operatörlüğü (Engelliler Entegre 
YO) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

28 Bilgisayar Programcılığı YGS-1 

29 Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim 
Sistemleri 

YGS-1 

30 Bilgisayar Teknolojisi  YGS-1 

31 Bitki Koruma YGS-2 

32 Biyomedikal Cihaz Teknolojisi YGS-1 

33 Boya Teknolojisi YGS-2 

34 Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı YGS-4 

35 Büro Yönetimi ve Sekreterlik YGS-4 

36 Büro Yönetimi ve Sekreterlik (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

37 Büyük ve Küçük Baş Hayvan Yetiştiriciliği YGS-2 

38 Coğrafi Bilgi Sistemleri   YGS-1 

39 Çay Eksperliği YGS-6 

40 Çevre Koruma ve Kontrol YGS-2 

41 Çevre Sağlığı YGS-2 

42 Çevre Temizliği ve Denetimi YGS-5 

43 Çocuk Gelişimi YGS-4 

44 Deniz Araçları Teknolojisi YGS-1 

45 Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi YGS-5 

46 Deniz ve Liman İşletmeciliği YGS-5 

47 Deri Teknolojisi YGS-2 

48 Dış Ticaret YGS-6 

49 Dış Ticaret (Açıköğretim) * (YGS-

1,2,3,4,5,6) 
50 Diş Protez Teknolojisi YGS-2 

51 Diyaliz YGS-2 

52 Doğal Yapı Taşları Teknolojisi YGS-6 

53 Döküm YGS-2 

54 Eczane Hizmetleri YGS-2 

55 Elektrik YGS-1 

56 Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı YGS-1 

57 Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı 
(Açıköğretim) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

58 Elektrikli Cihaz Teknolojisi YGS-1 

59 Elektronik Haberleşme Teknolojisi YGS-1 

60 Elektronik Teknolojisi YGS-1 

61 Elektronörofizyoloji YGS-1 

62 Emlak ve Emlak Yönetimi YGS-5 

63 Emlak ve Emlak Yönetimi (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

64 Endüstri Ürünleri Tasarımı YGS-1 

65 Endüstriyel Bitkiler Yetiştiriciliği YGS-6 

66 Endüstriyel Cam ve Seramik YGS-2 

67 Endüstriyel Kalıpçılık YGS-2 

68 Eser Koruma YGS-5 

69 Et ve Ürünleri Teknolojisi YGS-6 

70 Ev İdaresi (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

71 Ev ve Deney Hayvanları Yetiştiriciliği YGS-2 

72 Evde Hasta Bakımı YGS-2 

73 Fındık Eksperliği YGS-6 

74 Fizyoterapi YGS-2 

75 Fotoğrafçılık ve Kameramanlık YGS-3 

76 Fotoğrafçılık ve Kameramanlık 
(Açıköğretim) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

77 Gaz ve Tesisatı Teknolojisi YGS-2 

78 Geleneksel El Sanatları YGS-3 

79 Geoteknik YGS-2 

80 Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi   YGS-2 

81 Gıda Teknolojisi YGS-2 

82 Giyim Üretim Teknolojisi YGS-2 

83 Görsel İletişim YGS-3 

84 Grafik Tasarımı YGS-5 

85 Grafik ve Reklamcılık YGS-3 

86 Halıcılık ve Kilimcilik YGS-4 

87 Halkla İlişkiler ve Tanıtım YGS-3 

88 Halkla İlişkiler ve Tanıtım (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

89 Harita ve Kadastro YGS-1 

90 Hava Lojistiği YGS-5 

91 Havacılıkta Yer Hizmetleri Yönetimi YGS-5 

92 İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi YGS-2 

93 İkram Hizmetleri YGS-5 

94 İlahiyat (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

95 İnsan Kaynakları Yönetimi YGS-5 

96 İnsan Kaynakları Yönetimi (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

97 İnşaat Teknolojisi YGS-1 

98 İnternet ve Ağ Teknolojileri YGS-1 
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99 İpek Böcekçiliği YGS-6 

100 İş ve Uğraşı Terapisi YGS-1 

101 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği YGS-2 

102 İşletme Yönetimi YGS-6 

103 İşletme Yönetimi (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

104 Kağıt Teknolojisi YGS-2 

105 Kimya Teknolojisi YGS-2 

106 Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi YGS-1 

107 Kooperatifçilik YGS-5 

108 Kozmetik Teknolojisi YGS-2 

109 Kuyumculuk ve Takı Tasarımı YGS-5 

110 Kültürel Miras ve Turizm (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

111 Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği YGS-6 

112 Laborant ve Veteriner Sağlık YGS-2 

113 Laborant ve Veteriner Sağlık (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

114 Laboratuvar Teknolojisi YGS-2 

115 Lastik ve Plastik Teknolojisi YGS-2 

116 Lojistik YGS-6 

117 Lojistik (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

118 Lojistik Yönetimi YGS-6 

119 Maden Teknolojisi YGS-2 

120 Makine YGS-1 

121 Makine, Resim ve Konstrüksiyon YGS-1 

122 Maliye YGS-6 

123 Mantarcılık YGS-6 

124 Marka İletişimi (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

125 Medya ve İletişim (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

126 Mekatronik YGS-1 

127 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası YGS-6 

128 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası 
(Açıköğretim) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

129 Metalürji YGS-1 

130 Meyve ve Sebze İşleme Teknolojisi YGS-6 

131 Mimari Dekoratif Sanatlar YGS-3 

132 Mimari Restorasyon YGS-5 

133 Mobilya ve Dekorasyon YGS-2 

134 Moda Tasarımı YGS-5 

135 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları YGS-6 

136 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 
(Açıköğretim) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

137 Odyometri YGS-1 

138 Optisyenlik YGS-1 

139 Organik Tarım YGS-6 

140 Ormancılık ve Orman Ürünleri YGS-6 

141 Ortopedik Protez ve Ortez YGS-2 

142 Oto Boya ve Karoseri YGS-2 

143 Otobüs Kaptanlığı YGS-5 

144 Otomotiv Teknolojisi YGS-2 

145 Otopsi Yardımcılığı YGS-2 

146 Özel Güvenlik ve Koruma YGS-5 

147 Özel Güvenlik ve Koruma (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

148 Pancar Yetiştiriciliği ve Şeker Teknolojisi YGS-2 

149 Paramedik YGS-2 

150 Patoloji Laboratuvar Teknikleri YGS-2 

151 Pazarlama YGS-6 

152 Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi YGS-6 

153 Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi 
(Açıköğretim) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

154 Peyzaj ve Çevre Tasarımı YGS-5 

155 Peyzaj ve Süs Bitkileri YGS-5 

156 Posta Hizmetleri YGS-5 

157 Radyo ve Televizyon Programcılığı YGS-3 

158 Radyo ve Televizyon Programcılığı 
(Açıköğretim) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

159 Radyo ve Televizyon Teknolojisi YGS-1 

160 Radyoterapi YGS-1 

161 Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi YGS-2 

162 Raylı Sistemler Elektrik-Elektronik YGS-1 

Teknolojisi 
163 Raylı Sistemler İşletmeciliği YGS-6 

164 Raylı Sistemler Makine Teknolojisi YGS-1 

165 Raylı Sistemler Yol Teknolojisi YGS-1 

166 Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri YGS-4 

167 Sağlık Kurumları İşletmeciliği YGS-6 

168 Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
(Açıköğretim) 

* (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

169 Sahne ve Dekor Tasarımı YGS-5 

170 Sahne ve Gösteri Sanatları Teknolojisi YGS-1 

171 Sebze Üretimi YGS-6 

172 Seracılık YGS-6 

173 Seramik, Cam ve Çinicilik YGS-2 

174 Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği YGS-6 

175 Sivil Savunma ve İtfaiyecilik YGS-5 

176 Sondaj Teknolojisi YGS-2 

177 Sosyal Bilimler (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

178 Sosyal Güvenlik YGS-5 

179 Sosyal Hizmetler (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

180 Spor Yönetimi YGS-5 

181 Spor Yönetimi (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

182 Su Ürünleri YGS-6 

183 Subtropik İklim Bitkileri YGS-6 

184 Sulama Teknolojisi YGS-2 

185 Süs Bitkileri Yetiştiriciliği YGS-6 

186 Süt ve Ürünleri Teknolojisi YGS-6 

187 Şarap Üretim Teknolojisi YGS-2 

188 Tapu Kadastro   YGS-5 

189 Tarım (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

190 Tarım Makineleri YGS-1 

191 Tarımsal İşletmecilik YGS-6 

192 Tarımsal Ürünler Muhafaza ve Depolama 
Teknolojisi 

YGS-6 

193 Tarla Bitkileri YGS-6 

194 Tekstil Teknolojisi YGS-1 

195 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik YGS-3 

196 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri YGS-1 

197 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri YGS-1 

198 Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama YGS-6 

199 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler YGS-6 

200 Tohumculuk YGS-6 

201 Turist Rehberliği DİL-2 

202 Turizm Animasyonu YGS-4 

203 Turizm ve Konaklama İşletmeciliği YGS-6 

204 Turizm ve Seyahat Hizmetleri YGS-5 

205 Turunçgil Tarımı ve İşleme Teknolojisi YGS-1 

206 Tütün Tarımı ve İşleme Teknolojisi YGS-6 

207 Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri YGS-5 

208 Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik YGS-5 

209 Uygulamalı İngilizce-Türkçe Çevirmenlik YGS-3 

210 Uygulamalı İspanyolca-Türkçe Çevirmenlik YGS-3 

211 Uygulamalı Rusça-Türkçe Çevirmenlik YGS-3 

212 Üretimde Kalite Kontrol YGS-6 

213 Yağ Endüstrisi YGS-6 

214 Yapı Denetimi YGS-1 

215 Yapı Ressamlığı YGS-1 

216 Yapı Ressamlığı (Engelliler Entegre YO) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

217 Yapı Tesisat Teknolojisi YGS-1 

218 Yapı Yalıtım Teknolojisi YGS-1 

219 Yaşlı Bakımı YGS-2 

220 Yat İşletme ve Yönetimi YGS-6 

221 Yem Teknolojisi ve Hayvan Besleme YGS-2 

222 Yerel Yönetimler YGS-3 

223 Yerel Yönetimler (Açıköğretim) * (YGS-
1,2,3,4,5,6) 

224 Zeytincilik ve Zeytin İşleme Teknolojisi YGS-6 
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